

二、分项报价表

序号	货物名称	品牌、型号	规格	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	幼儿凳子	富山、 30*30*28	30cm*30cm*28cm	把	100	82	8200
2	幼儿床	华夏东方 娃、 138*58*25	138cm*58cm*25cm	张	270	186	50220
3	幼儿床万 向轮	华夏东方 娃、 6.5cm	上口径 6cm，外径 8cm，内深 7cm，外 高 8cm，轮子直径 6.5cm，轮宽 21mm	个	80	45	3600
4	床托	华夏东方 娃、 50kg	138cm*58cm*20cm	个	20	160	3200
5	办公桌椅	华夏东方 娃、 140*70*75	桌子： 140cm*70cm*75cm 凳子： 总高90cm，靠背高 54cm，坐高45cm，坐 深48cm*49cm	套	17	860	14620
6	图书架 (柜)	华夏东方 娃、 80*40*90	80cm*40cm*90cm	个	12	380	4560

7	茶杯架 (柜)	华夏东方 娃、 82*13*94	82cm*13cm*94cm	个	12	650	7800
8	毛巾架	华夏东方 娃、 110*100*40	110cm*100cm*40cm	个	12	320	3840
9	儿童活动 黑板及画 架	华夏东方 娃、 120*40*120	120cm*40cm*120cm	个	12	380	4560
10	移动黑板 及架	华夏东方 娃、 240*40*120	240cm*40cm*120cm	个	2	860	1720
11	移动可折 叠展示架	华夏东方 娃、 120*60*200	120cm*60cm*200cm	架	12	360	4320
12	铁艺展示 网格置物 架	华夏东方 娃、全尺寸	圆形款（6个）：直 径 80cm 长方形款（6个）： 高160cm*宽60cm	个	12	360	4320
13	走廊卡通	华夏东方	边框：14-16mm 厚	套	12	1100	13200

	主题墙展示板	娃、全尺寸	PVC 材质（表面带贴膜） 中间底板：长 300cm* 宽 100cm*厚 8mm				
14	玩具柜	华夏东方 娃、 120*80*30	120cm*80cm*30cm	套	1	3500	3500
15	植物架 (花架)	华夏东方 娃、全尺寸	长方形花架（5 个）： 102cm*24.5cm*138cm 弧形花架（5 个）： 119cm*101.5cm	架	10	230	2300
16	器械操道具	华夏东方 娃、全尺寸	(1) 手腕铃铛：松 紧手环+25cm 彩带+ 铃铛 (2) 哑铃：尺寸 19cm*5.5cm (3) 筷子器械：长 度 24cm，绸布长度 35cm (4) 功夫响扇：尺 寸 8 寸 (5) 大花环：周长 100cm，直径 32cm	套	1	15000	15000



17	桌面玩具 (儿童拼 插益智玩 具)	慧港、全尺 寸	注塑工艺	套	36	130	4680
18	双人脚踏 车	慧港、双人	107cm*56cm*65cm	辆	10	390	3900
19	篮球	回力、22cm	直径 22cm	个	150	45	6750
20	书架储物 收纳条形 沙发	慧港、 200*60*60	200cm*60cm*60cm	套	3	650	1950
21	长颈鹿造 型满墙书 柜	华夏东方 娃、全尺寸	600cm*35cm*200cm	个	1	3600	3600
22	小圆桌	华夏东方 娃、全尺寸	桌面直径: 60cm, 高 度: 60cm	张	2	320	640
23	阅读角三 脚架沙发	华夏东方 娃、全尺寸	长 80cm, 宽 49cm, 梁高 60cm, 顶长 99cm, 总长 148cm	个	1	680	680
24	阅读桌	华夏东方 娃、全尺寸	长 100cm, 宽 90cm, 高度(最低)53cm, 高 度(最高)56cm。	张	4	340	1360
25	皮料小沙 发	华夏东方 娃、全尺寸	长 56cm, 总高 66cm, 靠背长 32cm, 腿长 35cm	张	4	120	480

26	实木自由组合收纳柜	富山、全尺寸	两格柜： 60cm*30cm*40cm 三格柜： 90cm*30cm*40cm 四格柜： 120cm*30cm*40cm 五格柜： 150cm*30cm*40cm	个	8	480	3840
27	加高款城堡组合款格子展示架	华夏东方娃、全尺寸	整体长度 352cm，三角房顶架高 152cm，三角架下面尺寸 112cm，中间格子高 90cm，深度 24cm	组	1	960	960
28	橡胶木双层桌子	华夏东方娃、全尺寸	120cm*60cm*55cm	张	8	430	3440
29	折叠网格展示架	华夏东方娃、全尺寸	单片尺寸：宽 80cm*高 160cm	组	4	760	3040
30	黑麻石磨	石东家、22*35	22cm*35cm	盘	1	480	480
31	炒锅	苏泊尔、P30	30cm（直径）	个	1	160	160
32	面板	苏泊尔、80*60*2	80cm*60cm*2cm	个	1	80	80
33	簸箕	森迪、全尺	大簸箕：50cm*60cm	套	1	40	40



		寸	小簸箕：32cm*28cm				
34	筛子	森迪、全尺寸	大筛子：60cm*17cm 小筛子：38cm*11cm	套	1	20	20
35	涂鸦板	华夏东方娃、全尺寸	高 120cm*长 240cm/ 块	块	3	380	1140
36	大型组合滑梯	慧港、全尺寸	15m*3m*4.5m	套	1	54000	54000
37	滑索（体能滑轮）	慧港、全尺寸	10m*1m*2.2m	套	1	8200	8200
38	百变云梯	慧港、全尺寸	高 2m	套	1	14000	14000
39	爬网	慧港、全尺寸	800cm*170cm*200cm	套	1	12000	12000
40	小三轮车	慧港、车身长 110cm、高 60cm	车身长 110cm、高 60cm	辆	14	390	5460
41	户外滚筒玩具	慧港、全尺寸	全尺寸	组	2	1500	3000
42	篮球收纳球车	金源、110*42*85	长 110cm*宽 42cm* 高 85cm	个	8	450	3600
43	户外置物柜	金源、全尺寸	165cm*65cm*135cm (圆顶，两层)	套	1	30000	30000

			165cm*65cm*135cm (圆顶, 三层)				
44	户外轮胎架	金源、全尺寸	可放置 10 个轮胎	组	2	2300	4600
45	标志桶	慧港、45cm	45cm 高圆底标志桶 1m长杆	组	1	1500	1500
46	药品柜	康丰、 900*450*1800 800	900mm*450mm*1800mm	个	1	1200	1200
47	资料柜	康丰、 185*85*39	185cm*85cm*39cm (高*宽*深)	个	1	800	800
48	听诊器	鱼跃、单面	单面	个	1	60	60
49	体温计	鱼跃、水银 体温计	水银体温计	盒	2	60	120
50	急救箱	鱼跃、 36*20*22	36cm*20cm*22cm	个	1	130	130
51	幼儿观察床	鱼跃、 140*60	140cm*60cm	个	1	450	450
52	晨检车 (大号)	鱼跃、 50*32*70	50cm*32cm*70cm	个	1	320	320
53	值班床	慧港、 1200*2000	1.2m*2m, 配备 10cm 厚床垫	套	1	1200	1200
54	教师办公桌椅	耐家、 4300*2450	工位: 6 人 L 型组合 工位, 尺寸	套	1	5000	5000

			4.35m*2.45m 凳子：总高90cm，靠 背高54cm，坐高 45cm，坐深 48cm*49cm				
55	文件柜	康丰、 185*85*39	185cm*85cm*39cm (高*宽*深)	个	15	800	12000
56	会议主席 台桌椅	耐家、 140*70*75	140cm*70cm*75cm	套	3	1200	3600
57	椅子	耐家、可折 叠椅	可折叠椅（带写字 板）	把	150	230	34500
58	音乐凳 (六面体 凳)	慧港、 31*25*20	31cm*25cm*20cm	组	1	3000	3000
59	不锈钢集 烟池	洋业、定制	400mm*400mm	个	1	8000	8000
60	不锈钢油 网烟罩	洋业、定制	5000mm*1400mm 3000mm*1200mm	个	2	7000	14000
61	不锈钢料 台	洋业、定制	400mm*1400mm*800m m	个	1	800	800
62	不锈钢餐 车	洋业、定制	900mm*500mm	辆	3	1400	4200
63	保鲜工作 台	杭星 HX-LC1880	1800mm*800mm*800m m	台	2	3500	7000



64	面案工作台	洋业、定制	1800mm*800mm*800mm	个	2	1500	3000
65	防鼠台	洋业、定制	定制	个	1	380	380
66	不锈钢四层货架	洋业、定制	1500mm*500mm*1550mm	个	4	900	3600
67	不锈钢四层货架	洋业、定制	1200mm*500mm*1550mm	个	4	800	3200
68	幼儿专用不锈钢专用餐具	德力仕、全套	碗 13cm 餐盘 17*24*4cm 汤勺 15.5cm	套	400	60	24000
69	带盖保温盛菜盆	潮宝-01	32.5cm*26.5cm*20cm	个	12	100	1200
70	带盖保温盛汤盆	洋利、32	32cm	个	12	100	1200
71	不锈钢带盖饭桶	洋业、35	35cm	个	12	200	2400
72	洗菜(手)池	洋业、定制	1200mm*600mm*800mm	台	4	400	1600
73	厨房更衣柜	洋业、定制	850mm*390mm*1850mm	套	2	800	1600
74	平板推车	洋业、定制	900mm*600mm	辆	1	400	400
75	刀架	洋业、定制	四格	台	1	200	200
76	割边水勺	奥利达、厂制品	18cm	个	1	50	50

77	分菜勺	洋业、厂制 品	4 两	个	1	50	50
78	全钢大笊 篱	洋业、厂制 品	长度 1 米 直径 34cm	个	1	50	50
79	木柄大炒 铲	洋业、厂制 品	长度 1 米 容量 16 两	个	1	40	40
80	厨刀	鹰作 1987	2 号片刀	把	4	100	400
81	大菜框	肥猫、40L	500mm*450mm*180mm	个	6	50	300
82	塑胶菜墩	金周道、50	50*4cm	个	4	100	400
83	筷子	洋业、定制	20cm	双	400	2	800
84	隔油网	洋业、定制	优质无磁不锈钢板 (厚度 1.0mm)	个	1	300	300
1	65 寸一 体机	创维 CV3H650G6	创维 CV3H650G6 65 英寸	台	1	8600	8600
2	电钢琴	珠江、 DFP-840	数码钢琴	台	12	13500	162000
3	可移动一 体机	创维 CV3H750G6 +	创维 CV3H750G6+ 75 英寸超高清 LED 液晶显示屏, 屏幕分 辨率 3840*2160	台	1	11000	11000
4	消毒柜	埃利斯、 ZTP-130K2	130L	台	1	1350	1350
5	留样柜	德玛仕、 LG-50YL	50L 430mm*480mm*640mm	台	1	1400	1400

6	蒸锅	苏泊尔、 38*25*35	380mm*250mm*350mm	个	1	230	230
7	破壁机	苏泊尔、 YL-15	207mm*307mm*400mm	台	1	460	460
8	电磁炉	苏泊尔、 C28-IA300 0D	280mm*350mm*70mm	个	1	650	650
9	微波炉	苏泊尔、 SF50FC973	498mm*399mm*396mm	台	1	1300	1300
10	可拆洗电 饼铛（带 补水槽）	苏泊尔、 J34A848	34cm	个	1	460	460
11	立式空调	海尔、 KFR-72LW/ A2KDB81U1	3P	台	18	8500	153000
12	挂式空调 （1.5P）	海尔、 KFR-35GW/ BOMCA81	1.5P	台	6	3100	18600
13	挂式空调 （2P）	海尔、 KFR-50GW/ 18MEA81U1	2P	台	2	3800	7600
14	恒温饮水 机	海尔、60L	60L	台	12	4600	55200
15	洗衣机	海尔、	10kg	台	1	1600	1600

		MG100V36T 10 公斤					
16	电热水器	海尔、 ES60H-GR5 (2) U1	60L	台	12	2200	26400
17	移动音响	惠威 MA08	MA08	台	1	1500	1500
18	紫外线消毒灯（移动）	智殷、60W	60W	个	1	1200	1200
19	身高体重测量仪	智殷、T80	测量体重范围： 5-200kg， 测量身高范围： 60-200cm	个	1	380	380
20	灯光视力箱	智殷、60S	20W	个	1	220	220
21	红外线测温仪	智殷、 CWY-130	CWY-130	台	1	3200	3200
22	电子体温计（额温枪）	智殷、 EWQ-P38	38mm*42mm*154mm	个	13	105	1365
23	台式电脑	联想 M460	I3-12100/8G/512G/ W11 来酷 23.8	台	8	5400	43200
24	笔记本电脑	联想昭阳 X3-141	I5 13420H/16G/512G	台	2	5600	11200



25	粉碎机	歌派 GS-8040MD	25mL	台	2	900	1800
26	打印复印 机	联想 280DW	280DW	台	4	2500	10400
27	LED 显示 屏	宇视 LED	现场定制 面积 2.4 平方	平方	2.4	1800	4320
28	高清红外 枪机	海康威视 DS-2CD1T4 5-LA	海康威视 DS-2CD1T45-LA	台	24	380	9120
29	高清红外 半球	海康威视 DS-2CD134 5V2-LA (PO E)	海康威视 DS-2CD1345V2-LA (P OE)	台	38	420	15960
30	枪机支架	海康威视 枪机专用	海康威视枪机专用	台	24	25	600
31	高清红外 球机	海康威视 DS-2CD742 3IW-DE	海康威视 DS-2CD7423IW-DE	台	1	3600	3600
32	球机支架	海康威视 球机专用	海康威视球机专用	台	1	120	120
33	电梯蝶形 相机	海康威视 DS-2CD354 6FWDA3-IT S/DT	海康威视 DS-2CD3546FWDA3-I TS/DT	台	1	800	800

34	无线网桥	锐捷 RG-YST230 F	锐捷 RG-YST230F	台	2	480	960
35	电梯相机 配套电源	深圳小耳 朵、12V/2A 规格适配 器	12V/2A 规格适配器	台	2	35	70
36	24 口千 兆 POE 交 换机	锐捷 RG-NBS300 0-26GT2SF P-P	锐捷 RG-NBS3000-26GT2S FP-P	台	6	1450	8700
37	千兆光模 块	锐捷 SFP-SM131 0	千兆单模及规范光模 块，适配交换机接口	台	12	240	2880
38	网络硬盘 录像机	海康威视 DS-8632NX -I9	海康威视 DS-8632NX-I9	套	2	6400	12800
39	监控硬盘	希捷 ST10000	10TB 企业级	块	14	1800	25200
40	显示器	海康威视 DS-D5065U E-B	65 寸	台	2	3200	6400
41	壁挂机柜	锐捷、国产 12U	600mm*600mm*600mm	个	6	350	2100

42	网线	AP-5E-01	超五类规格非屏蔽 网线	箱	19	850	16150
43	视频监控 系统辅材	海康威视 定制	海康威视定制	批	1	1000	1000
44	面板 AP	锐捷 RG-EAP162 (E)	锐捷 RG-EAP162 (E)	台	26	480	12480
45	普通吸顶 AP	锐捷 RG-RAP226 1 (G)	锐捷 RG-RAP2261 (G)	台	1	800	800
46	无线控制 器	锐捷 RG-NBR-N7 204-E	锐捷 RG-NBR-N7204-E	台	1	3200	3200
47	24 口千 兆 POE 交 换机	锐捷 RG-NBS300 0-26GT2SF P-P	锐捷 RG-NBS3000-26GT2S FP-P	台	2	2200	4400
48	千兆光模 块	千兆单模 SFP 光模 块, 波长 1310nm 最 大传输距 离 10km	锐捷 STP-SM1310	台	4	240	960
49	无线覆盖	锐捷定制	锐捷定制	批	1	1000	1000

	系统辅材						
50	智能中心 机	维塔斯 MP-856	维塔斯 MP-856	台	1	300	300
51	室外音柱	维塔斯 LD-880	输入电压：100V 定 压输入 额定功率：80W	只	4	3300	13200
52	功率放大 器	维塔斯 USB-800F	输出功率：650W (100V 定压输出)	台	1	3500	3500
53	壁挂扬声 器	维塔斯 DS-636	100V 输入时额定功 率：10W	只	19	3600	68400
54	功率放大 器	维塔斯 VCM-500	输出功率：450W (100V 定压输出)	台	1	860	860
55	播音麦克 风	三益 CM-201	电容式	只	1	1200	1200
56	调音台	台咪 Q8	台咪 Q8	台	1	1000	1000
57	广播系统 辅材	维塔斯定 制	维塔斯定制	批	1	2000	2000
58	核心交换 机	锐捷 RG-NBS520 0-24SFP/8 GT4XS	锐捷 RG-NBS5200-24SFP/ 8GT4XS	台	1	5300	5300
59	24 口网 络接入交	锐捷 RG-NBS310	锐捷 RG-NBS3100-24GT4S	台	2	1450	2900

	交换机	0-24GT4SF PV2	FPV2				
60	千兆光模块	锐捷 SFP-SM1310	千兆单模 SFP 光模块，波长 1310nm 最大传输距离 10km	个	4	210	840
61	底盒+单孔面板	公牛 86 型	86 型标准底盒+单孔面板	套	3	30	90
62	底盒+双孔面板	公牛 86 型	86 型标准底盒+双孔面板	套	9	40	360
63	网络模块	锐捷五类模块	非屏蔽五类网络模块	个	21	40	840
64	弱电桥架	金源定制	200mm*100mm*1mm	米	240	100	24000
65	4 芯光纤	永宏国标	单模 4 芯	米	600	1.5	900
66	网线	爱普华顿 AP-5E-01	五类非屏蔽网线	箱	2	850	1700
67	电源线	国标、 RVV3*1.5	RVV3*1.5 规格电源线	米	240	7	1680
68	电源线	国标、 RVV2*1.5	RVV2*1.5 规格电源线	米	700	7	4900
69	服务器机柜	42U 服务器机柜	尺寸： 600mm*1000*mm2000 mm	台	1	3000	3000
70	后台及综合布线系	锐捷定制	锐捷定制	批	1	1000	1000



	统辅材						
71	钢琴	珠江、 BUP123H	产品规格：长 1510mm，宽 634mm， 高 1231mm；	台	1	22000	22000
72	专业音响	魔音/英国 CM-12	魔音/英国 CM-12	台	4	3500	14000
73	主扩声纯 功放	魔音/英国 CA-4	魔音/英国 CA-4	个	2	5000	10000
74	12 路纯 调音台	三益/恩平 Q12	三益/恩平 Q12	台	1	3000	3000
75	一拖二无 线手持话 筒	派迪雅/恩 平	派迪雅/恩平	组	2	1800	3600
76	一拖四 u 段无线话 筒	派迪雅/恩 平 MU-6004	派迪雅/恩平 MU-6004	套	1	3200	3200
77	鹅颈话筒	派迪雅/恩 平	无线话筒	个	4	2200	8800
78	舞台灯光 套装	迪卡森、 COB	COB	台	12	1200	14400
79	帕灯控台 器	迪卡森、 MS350	MS350	台	1	1500	1500
80	LED 大飞 碟魔球	迪卡森、 SD40-1	SD40-1	台	1	1200	1200

81	12U 航空箱机柜	迪卡森、RT-12U	RT-12U	项	1	900	900
82	专业音箱挂架	迪卡森专用	迪卡森专用	套	4	150	600
83	专业音响线	迪卡森专用	迪卡森专用	米	300	8	2400
84	音响周边配件	迪卡森专用	迪卡森专用	套	1	1000	1000
85	灯光行架	迪卡森专用	20 米	项	1	4000	4000
86	时序器	迪卡森专用	迪卡森专用	台	1	900	900
87	P3 全彩电子屏	宇视 LED	尺寸：现场定制	平方	15	5500	82500
88	电子屏控制器	宇视 LC-C04M	宇视 LC-C04M	个	1	6000	6000
89	油烟净化器	华夏科蓝	8000m ³	台	1	14000	14000
90	电磁大锅灶	裕创 YC-30D	1200mm	台	2	6500	13000
91	双门蒸车（含盘）	昕佰金 KZ-24	24 层	台	1	5200	5200
92	电饼铛	云麦 YM-188A-K	380V，功率 6kW	台	2	3800	7600

		型					
93	双速和面机	景隆 YC-30D	30L	台	1	6400	6400
94	全自动压面机	隆碧兴 350 型	220V, 功率 2.0kW	台	1	5000	5000
95	馒头成型机	皓鹰 MG65/2 型	12 头	台	1	6000	6000
96	土豆去皮机	皓鹰 TP-450 型	220V, 功率 1.4kW	台	1	2800	2800
97	切菜机	皓鹰 YQC-1000 型	380V, 功率 1.4kW	台	1	6000	6000
98	烤箱	皓麦 KXD2-4	双层四盘	台	1	4800	4800
99	豆浆机	猛狮 DM-ZF-105 A	220V, 功率 1.1kW	台	1	1200	1200
100	打蛋机	景隆 B20	220V, 功率 1.4kW	台	1	3200	3200
101	绞肉机	鑫百诚 QG-3A	额定功率 450W, 电压 220V, 频率 50Hz	台	1	3600	3600
102	热水器	海尔、 ES60H-GR5 (2) U1	60L	台	1	2200	2200
103	留样冰柜	新冻力、	520mm*500mm*1070mm	台	1	1400	1400

		520mm*500mm*1070mm	m				
104	双门餐具消毒柜	海花 D18	1160mm*500mm*1800mm	台	1	3600	3600
105	紫外线灭茵灯	四通 A 型	90cm	台	1	150	150
106	灭蝇灯	四通、V28	变频光波	台	1	100	100
107	电子秤	大亨、150kg	150kg	台	1	300	300
108	刀具案板组合消毒柜	华傲商厨、600mm*600mm*1300mm	600mm*600mm*1300mm	个	1	2500	2500
109	排风扇	九洲 EG-3A	直径 30cm	个	1	300	300
110	风幕机	锐博风盾 FM-1212Q	长 1.2 米	台	2	1400	2800
111	烘干机	荣事达、LT-012	LT-012	台	1	2000	2000
本表报价合计		大写：壹佰伍拾叁万零壹佰陆拾伍元整 小写：1530165.00 元					

投标人：（电子印章）河南省美雅静环保科技有限公司

法定代表人：（电子签章）_____

日期：2025 年 8 月 25 日